
Uchwała Nr 42/96/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na działce 
Nr 49 położonej w miejscowości Dwernik, gm. Lutowiska 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 511) w związku z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 
o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018r., poz. 1614 z poźn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
Wyraża się zgodę na usunięcie 3 szt. drzew, rosnących na działce Nr 49 
w miejscowości Dwernik, stanowiącej część drogi powiatowej Nr 2305R 
Smolnik - Zatwarnica, należącej do zasobu nieruchomości powiatu 
bieszczadzkiego. Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

$2 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ustrzykach Dolnych. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 42/96/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 9 września 2019 r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, położonych na działce Nr 49 
w miejscowości Dwernik, gm. Lutowiska 

Obwód pnia 
Lp. Gatunek Sztuk drzewa zmierzony Stron'a Km 

drzewa na wys. 130 cm drogi 

[cm] 
1_| Jesion wyniosły l 190 lewa 4+300 
2_ | Jesion wyniosły 1 370 lewa 4+305 
3_| Jesion wyniosły l 230 lewa 4+305 

Razem 3 


